## "2023 - 40° ANIVERSARIO DE LA RESTAURACIÓN DE LA DEMOCRACIA"

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Argentina

Poder Legislativo

NOTA N° 525 /23.-

USHUAIA, D3 NOV 2023

SEÑOR GOBERNADOR:

Tengo el agrado de dirigirme a usted en mi carácter de Vicepresidente 1° a cargo de la Presidencia del Poder Legislativo de la Provincia, a los efectos de solicitar dejar sin efecto la adscripción del agente Jesús Alberto CASTILLO, D.N.I. Nº 13.716.798, Legajo N° 13716798/00, Categoría 18 P.O.M. y S., dependiente del Ministerio de Obras y Servicios Públicos.

Dicho pedido se fundamenta en el requerimiento presentado por el Legislador Federico J. GREVE, Presidente del Bloque F.O.R.J.A.

Sin otro particular, lo saludo muy atentamente.

**SEÑOR** GOBERNADOR DE LA PROVINCIA Prof. Gustavo Adrián MELELLA **SU DESPACHO** 

> Damian Alberto Vicepreside Poder Legisla



Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur PODER LEGISLATIVO Bloque FORJA Ushuaia, 1 de Noviembre de 2023.

NOTA N° 660/2023 LETRA F.J.G

Provincia de Tierra del Fuego A.e I. V.S.

Poder I. gl. ativo

Provincia de Tierra del Fuego A.e I. V.S.

Poder I. gl. ativo

Provincia de Tierra del Fuego A.e I. V.S.

Poder I. gl. ativo

Provincia de Tierra del Fuego A.e I. V.S.

Poder I. gl. ativo

folios

Fatracia E. FULCO

Difectora arc Secretaría

General de Presidencia

PODER LEGISLATIVO

A la Señora

Presidenta de la Legislatura de la Provincia Sra. Mónica Susana Urquiza

1 / 2

Por medio de la presente, en mi carácter de Legislador

Provincial, tengo el agrado de dirigirme a Usted a efectos de solicitarle tenga a bien DEJAR SIN EFECTO NOTA F.J.G. 566/2023 recibida el 28 de Septiembre en la cual se solicita adscripción del agente CASTILLO JESUS ALBERTO Titular del D.N.I Nº 13.716.798, Legajo Nº 13716798/00, Categoría 18 POMys quien depende del Ministerio de Obras y Servicios Públicos del Gobierno de la Provincia de Tierra del Fuego AelAS.

Sin otro particular, saludo a Ud. cordialmente.

FEDERICO J. GREVE
Legislador Provincial T.D.F. A. e I.A.S.
BLOQUE FORJA



Provincia de Tierra del Fuego, Antártida

e Islas del Atlántico Sur República Argentina PODER LEGISLATIVO BLOQUE FORJA

Provincia de Tierra del Fuego A.e L.A.S.

Poder Legislativo
Presidencia

REGISTROT.

0 8 NOV. 2023

41.8

1080s

CERMA T.GONI FORMES

Discolor desparato Providencia

A LA SEÑORA

PRESIDENTA DE LA LEGISLATURA

DE LA PROVINCIA

SRA. MONICA SUSANA URQUIZA

S

/ D

Ushuaia, 8 de Noviembre de 2.023.

NOTA Nº 706 / 2023 LETRA F. J. G

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. con el fin de solicitarle, tenga a bien DEJAR SIN EFECTO nota F.J.G. 660/2023 enviada por este despacho.

Sin otro particular, la saludo cordialmente.

FEDERICO J. GREVE Legislador Provincial T.D.F. A. e I.A.S. BLOQUE FORJA

Damian Alberto LÖFFLER Vicepresidente 1º

oder Legi

0 9 NOV 2023